

# **PalletBiz ApS**

Vesterbrogade 74, 3

1620 København V

CVR-nr. 33357575

## **Årsrapport for 2014**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. maj 2015

---

Jens Jørgen Gents  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PalletBiz ApS Vesterbrogade 74, 3 1620 København V
Telefon	71991054
E-mail	info@palletbiz.com
CVR-nr.	33357575
Stiftelsesdato	26. november 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Bestyrelse</b>	Martin Gents, Formand Jens Jørgen Gents Thomas Gents
<b>Direktion</b>	Thomas Gents, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Revision Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Rådhuspladsen 75 1550 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er Master Franchisee for PalletBiz franchise netværket i Norden og Baltikum.

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde salgs- og markedsføringsressourcer til PalletBiz's hovedkontor i Ungarn samt ledelsesmæssig rådgivning til en række kunder i Europa.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 85.824, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 1.861.398, og en egenkapital på kr. 1.338.184.

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet som forventet og budgetteret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.064.046</b>	<b>1.111.200</b>
Personaleomkostninger	1	-1.030.782	-1.098.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.422	-11.136
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.842</b>	<b>1.371</b>
Finansielle indtægter	2	95.909	89.282
Finansielle omkostninger	3	-2.186	-5.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.565</b>	<b>84.737</b>
Skat af årets resultat		-29.741	-21.184
<b>Årets resultat</b>		<b>85.824</b>	<b>63.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.824	63.553
		<b>85.824</b>	<b>63.553</b>

**Balance 31. december 2014**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder		13.333	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>13.333</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.373	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.373</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.321.389	1.317.244
Andre tilgodehavender		72.246	72.246
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.393.635</b>	<b>1.389.490</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.417.341</b>	<b>1.419.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.378	230.815
Andre tilgodehavender		241.068	66.992
<b>Tilgodehavender</b>		<b>409.446</b>	<b>297.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.611</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>444.057</b>	<b>297.807</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.861.398</b>	<b>1.717.297</b>

**Balance 31. december 2014**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		905.000	905.000
Overført resultat		233.184	147.360
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.338.184</b>	<b>1.252.360</b>
Gæld til banker		0	46.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.501	238.488
Selskabsskat		50.750	18.072
Anden gæld		225.963	161.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>523.214</b>	<b>464.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>523.214</b>	<b>464.937</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.861.398</b>	<b>1.717.297</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2014	2013
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	997.998	1.067.145
Omkostninger til social sikring	32.784	31.548
	<b>1.030.782</b>	<b>1.098.693</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	95.909	89.282
	<b>95.909</b>	<b>89.282</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.186	5.916
	<b>2.186</b>	<b>5.916</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overkursfond	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	905.000	147.360	1.252.360
Forslag til årets resultatdisponering			85.824	85.824
	<b>200.000</b>	<b>905.000</b>	<b>233.184</b>	<b>1.338.184</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2014	2013	2012	2011	2010
Saldo primo	200.000	200.000	80.000	80.000	80.000
Årets tilgang			120.000	0	0
Saldo ultimo	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leje af lokaler i ejendommen Vesterbrogade 74, 3 kan opsiges med 3 måneders varsel, og på statutidspunktet påhviler der selskabet en huslejeoplygtelse på kr. 4.667 excl. moms.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.